Resultado Final
Programa Municipal de Auxílio Educação ao Ensino Superior

A Prefeitura Municipal de Guamaré, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, através da Comissão do Programa Municipal de Auxilio Educação ao

Ensino Superior, no uso das suas Atribuições administrativas, de acordo com o Edital nº

002/2023, publicado do Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte, faz saber;

Prazo para os PRIMEIROS 23 CANDIDATOS selecionados se apresentarem nos dias 23,

24 e 25 de maio de 2023 (Comparecer a sede da Secretaria situada à rua sete de

setembro, 116/117, Centro – Guamaré/RN, de Terça a Quinta das 08h às 12h e 13h às

17h.

DOCUMENTOS A APRESENTAR:

- RG, CPF, Carteira de trabalho, comprovante de residência em Guamaré atualizado

(Originais);

- Comprovante de matrícula em curso universitário atualizado contendo as informações

a seguir: se o curso é presencial, semipresencial, qual o curso, período, cidade que cursa;

- Dados bancários do candidato;

* Caso o candidato não possa comparecer presencialmente, este poderá ser representado por um
representante legal;

CLASSIFICADOS

01. KAUE REBOUÇAS DE ARAÚJO CLASSIFICADO

02. MARIA ANDREZA BRITO DA SILVA CLASSIFICADO

03. JULIANY IASMIM SANTOS BARBOSA CLASSIFICADO

04. CHRISTYAN WILLIAM DA SILVA CLASSIFICADO

05. MARIA RITA ARAÚJO DE ABREU LEITE CLASSIFICADO

06. TALITA NAYARA DE ALMEIDA SILVA CLASSIFICADO

07. KAMYLLE FONSECA FERREIRA CLASSIFICADO

08. MONALISSA DE SOUSA PEREIRA CLASSIFICADO

09. FRANCISCO MICAEL DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO

10. JESSICA EDILENE DE LIMA OLIVEIRA CLASSIFICADO

11. FRANCISCO ROBERIO DE OLIVEIRA JÚNIOR CLASSIFICADO

12. MARIA EDUARDA LEMOS DE CARVALHO CLASSIFICADO

13. VANESSA BESERRA DE SOUZA CLASSIFICADO

14. ALESSANDRO MARTINS DA SILVA CLASSIFICADO

15. ANA CAROLINA DE LIMA SILVA CLASSIFICADO

16. PAULA RANIELLE DE BARROS BRAZÃO CLASSIFICADO

17. FABIO GABRIEL DA SILVA CLASSIFICADO

18. MARCOS NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO

19. ANA BIATRIZ ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

20. MARCELO AUGUSTO DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO

21. LARYSSA MANUELLY DA SILVA FELIX CLASSIFICADO

22. PEDRO VINICIOS MORAIS SILVA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO

23. MARIA ANDREZA DE FRANÇA ARAÚJO CLASSIFICADO

24. MARIA HELENA SILVA DO VALE CLASSIFICADO

25. THACILA ISRAELLY FREITAS SILVA ALMEIDA CLASSIFICADO

26. MARIA DAIANNE GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO

27. ESTEFANY TEIXEIRA DA SILVA CLASSIFICADO

28. ELIEL GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO

Guamaré-RN, 16 de maio de 2023

Renato Dantas de Medeiros
Sec. Mun. de Educação